
 
 

ZARZĄDZENIE NR 112/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie cen i opłat za korzystanie z Hali Sportowej i Stadionu Lekkoatletycznego w miejscowości 
Drewnica. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały Nr XLIV/449/2014 Rady Gminy 
Stegna z dnia 18 września 2014 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Stegna uprawnień do określenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy Stegna,  zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z Hali Sportowej i Stadionu Lekkoatletycznego, 
w Drewnicy przy ul. Wierzbowej 7, określone w Cenniku za korzystanie z Hali sportowej i Stadionu 
Lekkoatletycznego w Drewnicy, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządcy Hali Sportowej i Stadionu Lekkoatletycznego 
w Drewnicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Z-ca Wójta 
 
 

mgr Tomasz Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.06.2024 r.

Poz. 2912



Załącznik do zarządzenia Nr 112/2024 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Cennik za korzystanie z Hali Sportowej i stadionu Lekkoatletycznego  w Drewnicy 

 
Hala Sportowa i stadion Lekkoatletyczny ul. Wierzbowa 7 w Drewnicy 

 
 

Pozycja 
 

Nazwa - usługi 
 

Rodzaj obiektu i zakres usługi 
 

Cena brutto w PLN/czas 
wykorzystania  

1. Hala z zapleczem - cała 

 
 
Wynajem hali wraz z zapleczem szatniowo - 
sanitarnym na cele sportowe - rekreacyjne - 

cala hala 
 
 

110,00 zł/1 
godz. 

160,00 zł /1,5 
godz. 

2. 

 
 
 

Hala eventy - cała 
 
 
 

 
Wynajem hali na imprezy muzyczne, eventy 

itp. 
250zł/ godz.  

3. Sala duża  
 

Wynajem sali dużej na cele sportowo - 
rekreacyjne bez zaplecza szatniowo - 

sanitarnego  

 
40 zł / 1 godz.  

4. Sala duża z zapleczem  
 

Wynajem sali dużej na cele sportowo - 
rekreacyjne z zapleczem szatniowo - 

sanitarnym 

 
60,00 zł / 1 godz.  

5. Sala mała  
 

Wynajem sali małej na cele sportowo - 
rekreacyjne bez zaplecza szatniowo - 

sanitarnego  

 
20,00 zł / 1 godz.  

6. Sala mała z zapleczem 
 

Wynajem sali małej na cele sportowo - 
rekreacyjne z zapleczem szatniowo - 

sanitarnym  

 
40,00 zł / 1 godz.  

 
 

Stadion Lekkoatletyczny  
 

Cena brutto przy wynajmie 

7. Boisko duże  
 

Wynajem boiska dużego dla celow 
treningowych, opłata za 1,5 godz.  

 

 
250,00 zł 

8. Szatnia  
 

Pomieszczenia:(szatnia + toalety), 
wykorzystywane podczas bloku treningowego  

 
50,00 zł 

 
 

Kompleks Lekkoatletyczny  
 

 
 
Cena brutto przy wynajmie  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2912



 
9. 

 

 
Wynajem kompleksu lekkoatletycznego  

10,00 zł / 1 godz./ 1 osoba 

 
Reklamy uzgdniane indywidualnie  

*W przypadku klubów sportowych realizująych zadania publiczne w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej na podstawie umów o powierzenie lub wsparcie zadania publicznego, 
zawartych z Gminą Stegna, ceny określone w tabeli wyżej ulegają obniżeniu o 50%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2912


	ZARZĄDZENIE NR 112/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Cennik za korzystanie z Hali Sportowej i stadionu Lekkoatletycznego  w Drewnicy


		2024-06-19T13:39:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




